■　製品仕様
製品質量 運転圧力 空気逆洗流量 ろ過等寸法
BF FM
FP
PM
CF W D H (t) BF FM
FP
PM
CF (MPa) (㎥/min) W D H (mm)
FT/DF-0500 2.4 3.9 2.9 3.9 900 1100 2330 0.17 0.65 0.59 0.63 3.9 0.16 900 1100 2330 φ500×1545
FT/DF-0650 3.4 5.7 4.2 5.7 900 1200 2370 0.2 0.91 0.81 0.87 5.7 0.24 900 1200 2370 φ650×1545
FT/DF-0750 5.3 8.8 6.6 8.8 1200 1300 2455 0.32 1.81 1.69 1.73 8.8 0.37 1200 1300 2455 φ750×1565
FT/DF-0950 8.5 21.2 14.2 14.2 1300 1500 2745 0.46 2.54 2.34 2.49 14.2 0.59 1300 1500 2745 φ950×1870
FT/DF-1200 13.6 33.9 22.6 22.6 1700 1800 2880 0.59 5.14 4.74 5 22.6 0.94 1700 1800 2880 φ1200×1870
FT/DF-1600 24.1 60.3 40.2 40.2 1800 2300 3145 0.9 9.12 8.32 8.74 40.2 1.67 1800 2300 3145 φ1600×1870
FT/DF-1900 34 84.9 56.6 56.6 2200 2300 3430 1.25 11.79 10.72 11.32 56.6 2.36 2200 2300 3430 φ1900×1870
FT/DF-2400 54.2 136 90.4 90.4 2700 3200 3625 2.86 17.1 15.42 16.39 90.4 3.77 2700 3200 3625 φ2400×1884
FT/DF-2800 73.8 185 123 123 3100 3600 3810 3.68 25.29 23.03 24.35 123 5.13 3100 3600 3810 φ2800×1884
FT/DF-3200 96.5 241 161 161 3500 4200 4160 5.25 34.54 31.71 33.4 161 6.7 3500 4200 4160 φ3200×1902
0.3
据付スペース(mm)
型式
処理流量(㎥/h) 据付スペース(mm) 運転質量(t)